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                                                                          Avis z promocjami

                                        
                                            Realizując promocje z naszą firmą mogą Państwo liczyć na:

 - elastyczne formy płatności
- szybką realizację zlecenia
- specjalnie przygotowane promocje i rabaty
- doradztwo naszych konsultantów
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                                            Przygotowaliśmy nowe promocje dla naszych Klientów! Wszystkie z nich pozwolą Wam urozmaicić place zabaw za symboliczną złotówkę.

                                        

                                        
                                    


                                

                                                                
                            

                        

                    

                

                                
                    
                        
                            Avis – producent placów zabaw i siłowni zewnętrznych


                            Place zabaw dla dzieci to miejsca, gdzie można spędzić czas bardzo kreatywnie. Dostępne atrakcje: huśtawki, zjeżdżalnie, piaskownice czy ścianki wspinaczkowe pozwalają poznać świat i pierwszych kolegów. Maluch ma możliwość nauczyć się nowych rzeczy, korzystać z urządzeń i ćwiczyć równowagę, dlatego dla producenta placów zabaw, stworzenie bezpiecznej przestrzeni to podstawa. Różnorodność dostępnych atrakcji z pewnością umili najmłodszym zabawę, ale też pozwoli kształcić się w zakresie rozwoju psychoruchowego, a place zabaw lubelskie są tego najlepszym przykładem. Jako producent placów zabaw dokładamy wszelkich starań, aby pociechy wraz z beztroską frajdą miały zapewnione tak niezbędną rzecz jak bezpieczeństwo. Nowoczesne realizacje, które możemy obserwować na terenie całej Polski są doskonałym potwierdzeniem tego, jak ciekawy i rozwijający może być plac zabaw. Doskonale wiemy, że place zabaw wykonane przez doświadczone firmy to zdecydowanie lepszy wybór niż amatorskie konstrukcje - zarówno z punktu widzenia zabawy, jak i bezpieczeństwa. Jako tworzący drewniane place zabaw dla dzieci producent, jesteśmy świadomi wyzwań, które przed nami stają. Jednak dzięki zdobytej wiedzy i doświadczeniu, jesteśmy w stanie zagwarantować naszym klientom plac zabaw dla dzieci, wyróżniający się niezwykłą odpornością maksymalnym bezpieczeństwem dla maluchów. Place zabaw proponowane przez naszą firmę to jakość i wytrzymałość, dzięki którym dzieci na terenie całej Polski mogą czerpać to, co najlepsze ze swojego dzieciństwa oraz gwarancja świetnie spędzonego czasu dla całej rodziny.

                        

                        
                            Place zabaw – producent, któremu można zaufać


                            Dawne czasy, kiedy place zabaw ograniczały się jedynie do starej opony i trzepaka, są już dawno za nami. Współcześnie plac zabaw to przestrzeń, gdzie dzieci mogą nie tylko korzystać z uciech zabawy, ale i przyjemnie wejść w świat edukacji. Przestronne, kolorowe i zachęcające place zabaw dla dzieci stanowią dla malucha krainę, w której wraz z rodzeństwem czy rówieśnikami odkrywa świat. W takim miejscu dziecko może ćwiczyć mięśnie całego ciała, wspinać się, bujać, wyginać, skakać, pracować nad równowagą i koordynacją ruchową. Jako projektujący i realizujący place zabaw dla dzieci producent, projektując je, stawiamy sobie za priorytet zapewnienie dogodnych warunków do prawidłowego rozwoju, tak aby był połączony on ze świetną zabawą. Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości materiałów, farb z atestami, skrupulatnemu wykonaniu każdego elementu, który nie ulega uszkodzeniom pod wpływem warunków atmosferycznych i obciążenia, cała rodzina na placu zabaw czuje się bezpiecznie i komfortowa. Każdy tworzący place zabaw producent, dąży do tego, aby były one miejscem spotkań nie tylko dzieci, ale i zadowolonych rodziców mogących obserwować jak ich pociechy odkrywają świat i własne możliwości, wykorzystując do tego celu huśtawki, piaskownice i inne rozwijające zabawki.
                            

                            

                            Sprawdź oferowane przez AVIS drewniane place zabaw dla dzieci

                        

                        
                            Huśtawki i karuzele


                            Place zabaw dla dzieci to zestawy, w których zawarte są poszczególne elementy i urządzenia, a karuzela i huśtawka to atrakcje, z których maluchy korzystają najchętniej. Podczas zabawy na nich, dziecko nie tylko czerpie radość, ale i przy okazji rozwija swój umysł. Układ przedsionkowy, który odpowiada za koordynację ruchową i równowagę, podczas bujania jest stymulowany, co ma bezpośredni pozytywny wpływ na jego rozwój. Jako tworzący place zabaw producent, projektujący również huśtawki i karuzele, wiedząc o tym, stosujemy takie rozwiązania w swoich projektach, które pozwalają w jak najwyższym stopniu wspomagać procesy wpływające na późniejszy rozwój intelektualny, emocjonalny, ruchowy i psychiczny. Bardzo podobne pozytywne działanie na dziecko ma też karuzela, wzmaga mięśnie całego ciała, uwalnia od stresu, a przy okazji umila najmłodszym kreatywne spędzanie czasu na świeżym powietrzu. Place zabaw dla dzieci tworzone z myślą o ich komforcie, bezpieczeństwie i prawidłowym rozwoju to najlepsze miejsca, w których może następować ich edukacja już od najmłodszych lat. Drewniane place zabaw to bardzo chętnie wybierane konstrukcje, które doskonale sprawdzą się w otoczeniu naturalnej zieleni. Huśtawki i karuzele do zabawy dla najmłodszych to z kolei jedne z ich podstawowych urządzeń, które cieszą się ogromnym zainteresowaniem dzieci. Projektujący naturalne place zabaw producent, które gwarantują dzieciom i ich opiekunom przyjemnie spędzony czas w przyjaznym otoczeniu to jeden z najważniejszych czynników, który musi zostać spełniony, aby zapewnić maluchom doskonałą zabawę. Place zabaw, które projektujemy i tworzymy to wyjątkowe miejsca, gdzie zabawa łączy się z nauką, a frajda z odpowiednią opieką dla dzieci w różnym wieku.

                            

                            Sprawdź oferowane przez AVIS huśtawki i karuzele

                        

                        
                            Piaskownice


                            Place zabaw dla dzieci zawierają również inne urządzenia dopasowane do potrzeb pociech w każdym wieku. Huśtawka, karuzela czy ścianka wspinaczkowa to tylko jedne z wielu elementów, gwarantujących dzieciom świetną zabawę. Kolejnym urządzeniem jest piaskownica - chętnie oblegana przestrzeń gdzie spotykają się najmłodsi nawet użytkownicy placów zabaw, ze starszakami. Zabawy w piachu nie tylko pomagają ćwiczyć koordynację rączek, ale rozwijają wyobraźnie. Jako śledzący potrzeby rozwojowe dzieci producent placów zabaw, w swoich projektach dajemy najmłodszym wiele możliwości jak najbardziej kreatywnego spędzania czasu w piaskownicy, zapewniając niezbędne bezpieczeństwo. Miejsce spotkań najmłodszych pod każdym względem jest dopasowane do ich potrzeb i wygody, tak aby mogli przy okazji uczyć się pracy w grupie. Oferujący drewniane place zabaw dla dzieci producent doskonale zna potrzeby swoich klientów oraz dzieci.
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                            Siłownie zewnętrzne


                            Producent placów zabaw, który dba o swoich klientów myśli również o tym, że kiedy najmłodsi pochłonięci są sobą i swoimi zajęciami, rodzice bardzo często się nudzą. Zadbaliśmy jednak też o możliwości wykorzystania tego wolnego czasu tak, aby mieć na oku cały czas swoją pociechę. Coraz częściej w mniejszych miasteczkach i większych metropoliach stawiane są siłownie zewnętrzne. Gwarantujemy sprzęty znane z tradycyjnej siłowni, pozwalają rozwijać mięśnie całego ciała na świeżym powietrzu. W trosce o dostępność maszyn dla każdego zostały one przygotowane pod kątem obciążenia nawet do możliwości seniorów. Rowerki, twistery i wahacze to idealne wyposażenie do parku, alejki czy ogrodu publicznego i prywatnego.

                            

                            Sprawdź oferowane przez AVIS siłownie zewnętrzne

                        

                        
                            Co nas wyróżnia?


                            Gwarancja jakości połączona z komfortem, bezpieczeństwem, profesjonalizmem, wieloletnim doświadczeniem i niezawodnością to nasze podstawowe założenia i zasady, którymi kierujemy się jako tworzący place zabaw producent. Od roku 2002, kiedy weszliśmy na rynek, zdarzyliśmy zrealizować.

                            

							Zobacz realizacje placów zabaw dla dzieci
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                            Serwis korzysta z plików cookies w celu realizacji usług zgodnie z polityką prywatności. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu do cookies w Twojej przeglądarce lub konfiguracji usługi.

                        

                        
                    

                


                
            


            
            
            
            
            
            

            
        
        
		
	    